This doctrine, I say, of Stapleton’s expressed in the aforesaid propositions, Field affirms to be such that no Protestant can disapprove of it, &c. He complains indeed in the same place of some unfairnesses practised by Stapleton against Protestants in that same chapter about this proposition, but because they do not pertain to the present controversy, and also that we have above abundantly spoken of some of them, we will now pass them by in silence.

Thomas Morton ;^d treating of this matter ^e approves of the second above cited proposition of Stapleton, and ^f in summing up the question he is forced to use this very dis-

hac ipsâ distinctione, de observatione legis rigidâ et secundum ἐπιείκειαν Evangelicam, uti cogitur, ne Scripturis et Patribus apertissimè contradiceret.

Similiter distinguit Fr. Whitæus; ^a adis, lector benevole, loca signata.

R. Hookerus ^b; “Certè quamvis hîc immunes esse non possumus ab omni peccato collectivè, ita ut nulla illius pars in nobis inveniatur, distributivè tamen, omnia magna saltem et gravia actualia peccata, sicut se offerunt unum post aliud, evitari et possunt et debent, ita ut hoc sensu ab omni peccato liberari impossibile non sit, etc.” Et cùm huic assertioni ut et aliis nonnullis, Puritani in putidâ quadam ad illum datâ epistolâ contradixissent, ^{*} respondit pro illo Gul. Covellus, ^c sed non satis solidè.

Lancellotus Andreas, Episcopus Wintoniensis ^d.

Vorstius ^e; “Impossibilis est nobis” (scilicet legis præstatio) “aliquatenus, etiam sub gratiâ constitutis, nempe quatenus hîc et præstatio perfectissima, et gratia communis sive ordinaria intelligitur, sed possibilis tamen eadem lex est per Dei gratiam, idque duplici modo, nempe quatenus neque respectu communis gratiæ, exquisita perfectio requiritur, neque respectu hujus perfectionis, gratia singularis sive extraordinaria excluditur, etc.”

Et; ^f “Evangelici fatentur, præcepta Dei renatis non modo possibile, sed et suo modo facilia observatu esse, si modo duæ istæ conditiones addantur; viz. primò, non ex propriis suis viribus sed ex Dei gratiâ, illos hæc præstare posse: et secundò, quicquid defectûs in ipsorum obedientiâ reperitur, id gratiosè à Deo condonari, etc.” (utrumque admittunt Romanenses;) “alioqui si de nostris ipsorum viribus deque summè perfectâ illâ et perpetuâ morum integritate quam lex Dei severè requirit, ex professo agatur, non

^a contra Fisherum Jesuitam [Reply to the Jesuit Fisher] pag. 524 et 533.

^b de Ecclesiastica Politia [Ecclesiastical Polity] lib. 5 sect. 48 [§ 12] p. 285 [t. 2 p. 210.]